
39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Maschi
Eliminatorie

WR 48.48
RI 50.99
MAN 50.03

Batteria 1
1 3 DARRETTA Giulio 1990 ITA asd Crocera Stadium 28.75 32.34 1'01.09
2 5 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA asd Crocera Stadium 28.53 32.76 1'01.29
3 2 PUPILLO Alessandro 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 31.12 34.61 1'05.73
4 6 CORDANI Paolo 1994 ITA Rari Nantes Spezia 31.04 36.32 1'07.36
5 4 ALIASGAR AFJEH Sepehr 1994 ITA DDS srl 28.50 1'35.32 2'03.82

NON CLASSIFICATI

7 CALCINAI Mario 1994 ITA Genova Nuoto NP

    Pubblicata: 04/11/2012 ore  9:27

Batteria 2
1 4 FERRUCCI Francesco 1991 ITA Tecri Nuoto asd 27.36 32.42 59.78
2 6 BRUMANA Federico 1994 ITA Centro Nuoto Torino 28.35 31.65 1'00.00
3 5 TENERINI Jacopo 1994 ITA Genova Nuoto 27.89 32.55 1'00.44
4 8 MARCHELLI Filippo 1992 ITA Nuotatori Genovesi 29.41 32.68 1'02.09
5 1 BIANCHI Andrea 1994 ITA Rari Nantes Spezia 29.80 33.28 1'03.08
6 2 MORASSO Enrico 1992 ITA Andrea Doria 29.66 33.64 1'03.30
7 7 FLORIO Gianluca 1992 ITA Tecri Nuoto asd 29.56 34.06 1'03.62
8 3 DELLEDONNE Luca 1994 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.80 34.04 1'03.84

    Pubblicata: 04/11/2012 ore  9:21

Batteria 3
1 3 DE PASQUALE Paolo 1993 ITA Rari Nantes Torino 25.81 29.00 54.81
2 4 CARLIER Davide 1994 ITA Centro Nuoto Torino 26.39 29.53 55.92
3 5 IACOBONE Stefano 1987 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.55 29.90 56.45
4 6 MAURI Andrea 1993 ITA Nuoto Club Seregno 26.83 30.88 57.71
5 8 SANNA Daniele 1989 ITA Aqvasport ssd 27.16 31.04 58.20
6 2 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi 26.66 32.32 58.98
7 7 TARTAGLINO Pietro 1993 ITA Centro Nuoto Torino 27.09 32.23 59.32
8 1 URRU Alessio 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.59 31.97 59.56

    Pubblicata: 05/11/2012 ore  9:18

Batteria 4
1 4 NATULLO Joseph Davide 1988 ITA GS Fiamme Oro Roma 25.85 28.98 54.83
2 5 BROGLIA Francesco 1991 ITA GEAS Nuoto 25.59 29.28 54.87
3 6 SANTANIELLO Michele 1991 ITA Centro Nuoto Torino 26.57 30.33 56.90
4 3 CANTAVENNA Fabio 1990 ITA Centro Nuoto Torino 26.63 30.54 57.17
5 2 DE FILIPPO Marco 1994 ITA Centro Nuoto Torino 27.33 30.85 58.18
6 7 FACCHINI Alessio 1991 ITA Amatori Nuoto Savona 27.28 31.03 58.31
7 1 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Genova Nuoto 27.92 31.99 59.91

    Pubblicata: 04/11/2012 ore  9:26

Batteria 5
1 5 MIGLIORINI Marco 1989 ITA GEAS Nuoto 26.09 29.63 55.72
2 3 FOGNINI Marco 1989 ITA Centro Nuoto Torino 26.57 29.55 56.12
3 6 IACOBINI Thomas 1991 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.36 30.44 56.80
4 2 SANTINELLI Nicholas 1990 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 27.96 30.62 58.58
5 8 PALMISANO Alessandro 1994 ITA Nuoto Club Seregno 27.96 32.38 1'00.34
6 1 PUCI Luca 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.28 33.13 1'01.41

NON CLASSIFICATI

4 DIETRICH Johannes 1985 GER SC Wiesbaden 1911 25.79 29.53 SQ
Nuotata irregolare

7 DAMONTE Luca 1993 ITA Centro Nuoto Torino NP
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

WR 48.48
RI 50.99
MAN 50.03

1 DE PASQUALE Paolo 1993 ITA Rari Nantes Torino 25.81 29.00 54.81
2 NATULLO Joseph Davide 1988 ITA GS Fiamme Oro Roma 25.85 28.98 54.83
3 BROGLIA Francesco 1991 ITA GEAS Nuoto 25.59 29.28 54.87
4 MIGLIORINI Marco 1989 ITA GEAS Nuoto 26.09 29.63 55.72
5 CARLIER Davide 1994 ITA Centro Nuoto Torino 26.39 29.53 55.92
6 FOGNINI Marco 1989 ITA Centro Nuoto Torino 26.57 29.55 56.12
7 IACOBONE Stefano 1987 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.55 29.90 56.45
8 IACOBINI Thomas 1991 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.36 30.44 56.80
9 SANTANIELLO Michele 1991 ITA Centro Nuoto Torino 26.57 30.33 56.90

10 CANTAVENNA Fabio 1990 ITA Centro Nuoto Torino 26.63 30.54 57.17
11 MAURI Andrea 1993 ITA Nuoto Club Seregno 26.83 30.88 57.71
12 DE FILIPPO Marco 1994 ITA Centro Nuoto Torino 27.33 30.85 58.18
13 SANNA Daniele 1989 ITA Aqvasport ssd 27.16 31.04 58.20
14 FACCHINI Alessio 1991 ITA Amatori Nuoto Savona 27.28 31.03 58.31
15 SANTINELLI Nicholas 1990 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 27.96 30.62 58.58
16 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi 26.66 32.32 58.98
17 TARTAGLINO Pietro 1993 ITA Centro Nuoto Torino 27.09 32.23 59.32
18 URRU Alessio 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.59 31.97 59.56
19 FERRUCCI Francesco 1991 ITA Tecri Nuoto asd 27.36 32.42 59.78
20 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Genova Nuoto 27.92 31.99 59.91
21 BRUMANA Federico 1994 ITA Centro Nuoto Torino 28.35 31.65 1'00.00
22 PALMISANO Alessandro 1994 ITA Nuoto Club Seregno 27.96 32.38 1'00.34
23 TENERINI Jacopo 1994 ITA Genova Nuoto 27.89 32.55 1'00.44
24 DARRETTA Giulio 1990 ITA asd Crocera Stadium 28.75 32.34 1'01.09
25 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA asd Crocera Stadium 28.53 32.76 1'01.29
26 PUCI Luca 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.28 33.13 1'01.41
27 ALIASGAR AFJEH Sepehr 1994 ITA DDS srl 28.50 33.41 1'01.91
28 MARCHELLI Filippo 1992 ITA Nuotatori Genovesi 29.41 32.68 1'02.09
29 BIANCHI Andrea 1994 ITA Rari Nantes Spezia 29.80 33.28 1'03.08
30 MORASSO Enrico 1992 ITA Andrea Doria 29.66 33.64 1'03.30
31 FLORIO Gianluca 1992 ITA Tecri Nuoto asd 29.56 34.06 1'03.62
32 DELLEDONNE Luca 1994 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.80 34.04 1'03.84
33 PUPILLO Alessandro 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 31.12 34.61 1'05.73
34 CORDANI Paolo 1994 ITA Rari Nantes Spezia 31.04 36.32 1'07.36

NON CLASSIFICATI

DIETRICH Johannes 1985 GER SC Wiesbaden 1911 25.79 29.53 SQ
Nuotata irregolare

DAMONTE Luca 1993 ITA Centro Nuoto Torino NP
CALCINAI Mario 1994 ITA Genova Nuoto NP
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

WR 48.48 
RI 50.99 
MAN 50.03

1 DE PASQUALE Paolo 1993 ITA Rari Nantes Torino 25.71 28.47 54.18
2 BROGLIA Francesco 1991 ITA GEAS Nuoto 25.45 28.77 54.22
3 NATULLO Joseph Davide 1988 ITA GS Fiamme Oro Roma 25.63 28.93 54.56
4 CARLIER Davide 1994 ITA Centro Nuoto Torino 25.90 29.38 55.28
5 MIGLIORINI Marco 1989 ITA GEAS Nuoto 25.87 29.51 55.38
6 FOGNINI Marco 1989 ITA Centro Nuoto Torino 26.54 29.37 55.91
7 IACOBINI Thomas 1991 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.27 29.69 55.96
8 IACOBONE Stefano 1987 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.21 29.78 55.99
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